UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

PORTARIA N°. 05/2024 — PPGED-CCSE-UEPA

Ementa: Nomeia a Comissão de
Avaliação para o Prêmio Capes de
Tese 2024.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduaşäo em Educação, do Centro de
Ciências Sociais e Educação da Universidade do Estado do Pará, no uso de
suas atribuições.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os docentes abaixo relacionados para compor a Comissão de
Avaliação para indicação ao Prêmio Capes de Tese Edital 04/2024.

Marias das Graças da Silva - Presidente
Nazaré Cristina Carvalho - Membro Interno
Taissa Tavernard de Luca - Membro Interno
Reinaldo Matias Fleuri - Membro Externo (UFSC).

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Belém, 06 de maio de 2024

Prof.ª Dr.ª Marta Genú Soares
Coordenadora do PPGED/CCSE/UEPA

Portaria N° 0200/24-UEPA

		2024-05-06T11:40:11-0300